

Łódź, dnia 17 stycznia 2018 roku

DYREKTOR
SĄDU APELACYJNEGO
W ŁODZI
G.XIII.2310-150/17

Do Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Zakup materiałów biurowych dla sądów apelacji łódzkiej*”:

WYJAŚNIENIA, ZMIANA TREŚCI SIWZ:

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

PYTANIE 1

Długopisy poz. 145-148, czy zamawiający ma na myśli długopis, który ma przezroczystą nasadkę, na której na trwale jest naniesione: marka producenta i symbol długopisu w kolorze tuszu? Czy w nasadce ma być silikonowa kulka w kolorze tuszu, która zabezpiecza końcówkę piszącą przed uszkodzeniem? Czy długopis ma spełniać standard ISO 12757-1 i czy ma być wyprodukowany w fabryce posiadającej certyfikat ISO 9001? Czy skuwka długopisu ma być wykonana z mosiądzu pokrytego niklem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie stawia ww. wymogów, ale dopuszcza takie produkty.

PYTANIE 2

Cienkopisy poz. 151-153, czy zamawiający ma na myśli cienkopis, który ma metalizowaną końcówkę i klips ze stali nierdzewnej? Na cienkopisie na trwale są naniesione: symbol produktu, marka producenta, kraj pochodzenia, grubość końcówki i kod kreskowy? Czy cienkopis ma być wykonany z materiałów przetworzonych, w co najmniej 54%? Informuje o tym „piktogram”, który jest trwale naniesiony na obudowie cienkopisu, czy ma być wytworzony w fabryce z certyfikatem ISO 9001?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie stawia ww. wymogów, ale dopuszcza takie produkty.

PYTANIE 3

Cienkopis poz. 154, czy zamawiający ma na myśli cienkopis, który ma metalizowaną końcówkę i klips ze stali nierdzewnej? Na cienkopisie na trwale są naniesione: symbol produktu, marka producenta, kraj pochodzenia, grubość końcówki i kod kreskowy? Czy cienkopis ma być wykonany

z materiałów przetworzonych, w co najmniej 54%?, Informuje o tym „piktogram”, który jest trwale naniesiony na obudowie cienkopisu, czy ma być wytworzony w fabryce z certyfikatem ISO 9001?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie stawia ww. wymogów, ale dopuszcza takie produkty.

PYTANIE 4

Wkłady poz. 158-161, czy zamawiającemu chodzi o wkłady, które każdy z osobna jest pakowany w woreczek foliowy, co zabezpiecza je przed uszkodzeniem i wysychaniem?, Czy wkłady mają być tego samego producenta, co długopisy? Czy na wkładzie ma być na trwale naniesione: marka producenta, symbol wkładu, kraj pochodzenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie stawia ww. wymogów, ale dopuszcza takie produkty.

PYTANIE 5

Wkłady poz. 163-166, czy zamawiającemu chodzi o wkłady, które każdy z osobna jest pakowany w woreczek foliowy, co zabezpiecza je przed uszkodzeniem i wysychaniem?, Czy wkłady mają być tego samego producenta, co cienkopisy? Czy na wkładzie ma być na trwale naniesione: marka producenta, symbol wkładu, kraj pochodzenia, data produkcji i grubość końcówki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie stawia ww. wymogów, ale dopuszcza takie produkty.

PYTANIE 6

Markery poz. 173-175, czy zamawiający ma na myśli marker, który jest z płynnym tuszem?, Tylko taki spełnia parametr długości linii pisania i dozowania tuszy przy pomocy tłoczka do końcówki piszącej. Czy zamawiający wymaga, aby dodatkowo na obudowie markera było na trwale naniesione: nazwa producenta, symbol produktu, kraj pochodzenia, kod kreskowy, data produkcji? Czy tusz w markerze ma być pozbawiony substancji trujących takich jak: toluen, ksylen? Czy końcówka markera ma być fabrycznie nasączona tuszem (ma być gotowy od razu do użycia)? Czy ma być wyprodukowany w fabryce posiadającej certyfikat ISO 9001

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie stawia ww. wymogów, ale dopuszcza takie produkty.

PYTANIE 7

Marker z poz. 176 czy zamawiający na myśli marker z płynnym tuszem dozowanym do końcówki piszącej przy pomocy specjalnego tłoczka gwarantującego taką samą intensywność koloru przez cały okres użytkowania produktu? Wyprodukowany w fabryce posiadającej certyfikat ISO 9001, pakowany w zestawie z magnetyczną gąbką do wycierania markera z tablicy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie stawia ww. wymogów, ale dopuszcza takie produkty.

PYTANIE 8

Marker poz. 177, czy zamawiający wymaga, aby dodatkowo na obudowie markera było na trwale naniesione: nazwa producenta, symbol produktu, kraj pochodzenia, kod kreskowy, data produkcji? Czy tusz w markerze ma być pozbawiony substancji trujących takich jak: toluen, ksylen? Czy końcówka markera ma być fabrycznie nasączona tuszem (ma być gotowy od razu do użycia)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie stawia ww. wymogów, ale dopuszcza takie produkty.

PYTANIE 9

Korektor poz. 183, czy zamawiający dodatkowo wymaga, aby korektor był pakowany fabrycznie w oryginalny woreczek foliowy?, Czy na obudowie korektora ma być na trwale naniesione: marka producenta, symbol produktu, długość i szerokość taśmy korekcyjnej?, Czy mechanizm zabezpieczający taśmę przed uszkodzeniem ma być trwale zintegrowany z obudową korektora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie stawia ww. wymogów, ale dopuszcza takie produkty.

PYTANIE 10

Mając na uwadze fakt, iż parametr określający długość linii pisania jest mocno orientacyjny (zależy m.in. od siły nacisku czy rodzaju powierzchni), proszę o wprowadzenie zmiany w opisie na minimum 550 metrów, aby uniknąć ewentualnych wątpliwości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wpisując długość linii miał na uwadze, że wskazana długość jest wartością minimalną w przypadku wszystkich artykułów, w których opisie znajduje się taki zapis.

PYTANIE 11

LP 98 - Zgodnie z kolumną "Nazwa", prosimy o poprawienie opisu w kolumnie "Dodatkowe warunki" na: "Segregator A4, 70-80mm, w twardej okładce oklejonej na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, z dźwignią, dociskaczem, metalowymi okuciami na dolnych krawędziach, okutym otworem na palec, dwoma otworami rado na przedniej okładce mechanizm dźwigniowy, kolor czarny, Wymienna etykieta opisowa na grzbiecie".

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zapis 70-80mm.

Zamawiający zmienia opis w Załączniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamówienia - Formularz Cenowy w kolumnie "Dodatkowe warunki" poz. 98 na Segregator A4, 70-80mm, w twardej okładce oklejonej na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, z dźwignią, dociskaczem, metalowymi okuciami na dolnych krawędziach, okutym otworem na palec, dwoma otworami rado na przedniej okładce mechanizm dźwigniowy, kolor czarny, Wymienna etykieta opisowa na grzbiecie".

PYTANIE 12

LP 99 - Zgodnie z kolumną "Nazwa", prosimy o poprawienie opisu w kolumnie "Dodatkowe warunki" na: "Segregator A4, 70-80mm, w twardej okładce oklejonej na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, z dźwignią, dociskaczem, metalowymi okuciami na dolnych krawędziach, okutym otworem na palec, dwoma otworami rado na przedniej okładce mechanizm dźwigniowy, kolor czerwony, Wymienna etykieta opisowa na grzbiecie".

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zapis 70-80mm.

Zamawiający zmienia opis w Załączniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamówienia - Formularz Cenowy w kolumnie „Dodatkowe Warunki” poz. 99 na Segregator A4, 70-80mm, w twardej okładce oklejonej na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, z dźwignią, dociskaczem, metalowymi okuciami na dolnych krawędziach, okutym otworem na palec, dwoma otworami rado na przedniej okładce mechanizm dźwigniowy, kolor czerwony, Wymienna etykieta opisowa na grzbiecie".

PYTANIE 13

LP 100 - Zgodnie z kolumną "Nazwa", prosimy o poprawienie opisu w kolumnie "Dodatkowe warunki" na: "Segregator A4, 70-80mm, w twardej okładce oklejonej na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, z dźwignią, dociskaczem, metalowymi okuciami na dolnych krawędziach, okutym otworem na palec, dwoma otworami rado na przedniej okładce mechanizm dźwigniowy, kolor niebieski, Wymienna etykieta opisowa na grzbiecie".

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zapis 70-80mm.

Zamawiający zmienia opis w Załączniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamówienia - Formularz Cenowy w kolumnie „Dodatkowe Warunki” poz. 100 na Segregator A4, 70-80mm, w twardej okładce oklejonej na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, z dźwignią, dociskaczem, metalowymi okuciami na dolnych krawędziach, okutym otworem na palec, dwoma otworami rado na przedniej okładce mechanizm dźwigniowy, kolor niebieski, Wymienna etykieta opisowa na grzbiecie".

PYTANIE 14

LP 101 - Zgodnie z kolumną "Nazwa", prosimy o poprawienie opisu w kolumnie "Dodatkowe warunki" na: "Segregator A4, 70-80mm, w twardej okładce oklejonej na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, z dźwignią, dociskaczem, metalowymi okuciami na dolnych krawędziach, okutym otworem na palec, dwoma otworami rado na przedniej okładce mechanizm dźwigniowy, kolor zielony, Wymienna etykieta opisowa na grzbiecie".

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zapis 70-80mm.

Zamawiający zmienia opis w Załączniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamówienia - Formularz Cenowy w kolumnie „Dodatkowe Warunki” poz. 101 na Segregator A4, 70-80mm, w twardej okładce oklejonej na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, z dźwignią, dociskaczem, metalowymi okuciami

na dolnych krawędziach, okutym otworem na palec, dwoma otworami rado na przedniej okładce mechanizm dźwigniowy, kolor zielony, Wymienna etykieta opisowa na grzbiecie".

PYTANIE 15

LP 102 - Zgodnie z kolumną "Nazwa", prosimy o poprawienie opisu w kolumnie "Dodatkowe warunki" na: "Segregator A4, 70-80mm, w twardej okładce oklejonej na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, z dźwignią, dociskaczem, metalowymi okuciami na dolnych krawędziach, okutym otworem na palec, dwoma otworami rado na przedniej okładce mechanizm dźwigniowy, kolor żółty, Wymienna etykieta opisowa na grzbiecie".

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zapis 70-80mm.

Zamawiający zmienia opis w Załączniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamówienia - Formularz Cenowy w kolumnie „Dodatkowe Warunki” poz. 102 na Segregator A4, **70-80mm**, w twardej okładce oklejonej na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, z dźwignią, dociskaczem, metalowymi okuciami na dolnych krawędziach, okutym otworem na palec, dwoma otworami rado na przedniej okładce mechanizm dźwigniowy, kolor żółty, Wymienna etykieta opisowa na grzbiecie".

PYTANIE 16

LP 103 - Zgodnie z kolumną "Nazwa", prosimy o poprawienie opisu w kolumnie "Dodatkowe warunki" na: "Segregator A5, 70-80mm, w twardej okładce oklejonej na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, z dźwignią, dociskaczem, metalowymi okuciami na dolnych krawędziach, okutym otworem na palec, dwoma otworami rado na przedniej okładce mechanizm dźwigniowy, kolor czarny, Wymienna etykieta opisowa na grzbiecie".

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zapis 70-80mm.

Zamawiający zmienia opis w Załączniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamówienia - Formularz Cenowy w kolumnie „Dodatkowe Warunki” poz. 103 na Segregator A5, **70-80mm**, w twardej okładce oklejonej na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, z dźwignią, dociskaczem, metalowymi okuciami na dolnych krawędziach, okutym otworem na palec, dwoma otworami rado na przedniej okładce mechanizm dźwigniowy, kolor czarny, Wymienna etykieta opisowa na grzbiecie".

PYTANIE 17

LP 154 - Długopisy o przedstawionych parametrach mają dłuższą linię pisania. Proszę o dopuszczenie długopisów o długości linii pisania minimum 550m.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wpisując długość linii miał na uwadze, że wskazana długość jest wartością minimalną w przypadku wszystkich artykułów, w których opisie znajduje się taki zapis.

PYTANIE 18

LP 168-171 - Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza by grubość linii pisania flamastra była skonkretyzowana na przykład 1 mm, tzn. żeby mieściła się we wskazanym przez Zamawiającego przedziale pomiędzy 1 mm a 3 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że grubość linii pisania musi mieścić się w podanym przedziale.

PYTANIE 19

LP 194 - Zgodnie z informacją od producenta, zszywacz, który opisał Zamawiający ma maksymalną głębokość zszywania 60 mm. Proszę o dokonanie zmiany SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamówienia - Formularz Cenowy w kolumnie „Dodatkowe Warunki” poz. 194 – **głębokość zszywania max. 60mm.**

PYTANIE 20

LP 260 - Proszę o dopuszczenie grzbietów o szerokości listwy 9/10mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

PYTANIE 21

LP 274 – Proszę o informację czy Zamawiający ma na myśli rolki termiczne czy rolki offsetowe? – opis (termiczna) w polu „Nazwa” wyklucza opis (offsetowa) w polu „Dodatkowe warunki”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamówienia - Formularz Cenowy w kolumnie „Dodatkowe warunki” poz. 274 z:

„bezdrewnego bezpyłowego papieru offsetowego o gramaturze min. 55g/m2 (+/-5g/m2),...”,

na: **bezdrewnego bezpyłowego papieru termoczułego o gramaturze min. 55g/m2 (+/-5g/m2),...**”.

Wyjaśnienia i zmiany SIWZ stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
Sądu Apelacyjnego w Łodzi

Michał Markiewicz